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前提条件：

[アクセスリクエストツール
（Access Request Tool）]：
https://edsart.cloudapps.cisco.com
/createRequest 

にログインし、リソース
114400920 を検索します。[要求
（Request）] の横のボタンを切り
替え、[承認のために送信（Submit 
for Approval）] をクリックします。

説明入力ボックスに「自分のアカ
ウントの EA 使用量を表示するため
にスマートアカウントにアクセス
する必要があります」と入力し、
[承認のために送信（Submit for 
Approval）] をクリックします。
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[Cisco Software Central]：
http://www.software.cisco.com

にログインし、[自分の使用量
を表示（View My 
Consumption）] を選択して、
Enterprise Agreement（EA）
の使用状況レポートを表示し
ます。

1.

2.
2.

http://www.cisco.com/go/scm
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3 つのドットアイコンをクリッ
クして、True Forward 通知設
定のオプションを表示し、

[使用状況通知（Consumption 
Notification）] を選択します。

3.

4.

3.

4.
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優先頻度オプションの横にあ
るボックスをチェックし、

[保存（Save）]をクリックし
て設定を保存します。

5.

6.

5.

6.
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例

通知電子メールの例：

使用状況レポートの例：
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ありがとうございました。
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